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Wettkampf-Nr. 20
50m Brust Männer
Jugend C
1. Jonas Stechert 1998 FV-Wehrda 1919 00:57,09 107
2. Urs Rechtsteiner 1999(SB6) TSG Söflingen 02:01,12 66
3. Silvio Walther 1999 BFV Ascota Chemnitz 01:07,95 64

Disqualifikation
Pierre Orthen 1998 (SB4) MTV Stuttgart 14:45 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jugend B
1. Tobias Mühlbacher 1997(SB13) SV Lohhof 00:43,30 395
2. Marius Behrens 1996(SB14) SV Möhnewelle 00:49,36 231
3. Renè Schaub 1997(SB14) DLRG Weimar 00:49,90 223
4. Dennis Schlee 1996(AB) TV Groß-Umstadt 00:54,51 147

Disqualifikation
Matthias Zeller 1996 (AB) SV Lohhof 14:45 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jugend A
1. Jens Heller 1994(SB9) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:39,47 550
2. Philipp Buttmann 1994(SB6) BSV Ludwigshafen 01:07,82 285
3. Benjamin Sydell 1994(AB) BS Essen 00:44,62 269
4. Maximilian Weber 1995 SV Lohhof 00:43,43 245
5. Florian Schneider 1995(SB8) TV Groß-Umstadt 00:52,67 238
6. Lukas Kreienkamp 1995(SB9) TV Neckargemünd 00:53,27 223

Nicht am Start
Moritz Kühner 1995 (AB) BSV Ludwigshafen

Senioren I
1. Axel Hohl 1963(SB13) SV Cannstatt 00:40,36 488
2. Wolfgang Korsmeier 1970(SB14) VSG Wiesbaden 00:57,35 147
3. Mathias Damm 1971(SB14) VSG Wiesbaden 01:00,38 126

Disqualifikation
Mark Fay 1970 (SB14) VSG Wiesbaden 14:45 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Dirk Keim 1967 (AB) VSG Wiesbaden 14:45 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Volker Hänel 1970 (AB) BFV Ascota Chemnitz

Senioren II
1. Gunter Donath 1959(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:48,20 213

Offene Klasse
1. Christoph Burkard 1983(SB6) TV Rottweil 00:43,45 867
2. Andreas Onea 1992(SB8) Austria 00:36,43 721
3. Daniel Simon 1988(SB13) VSG Darmstadt 00:36,18 678
4. Martin Schulz 1990(SB8) BV Leipzig 00:39,47 567
5. Jens Heller 1994(SB9) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:39,47 550
6. André Müller 1985(SB12) BFV Ascota Chemnitz 00:41,19 512
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Wettkampf-Nr. 20
50m Brust Männer
Offene Klasse
7. Axel Hohl 1963(SB13) SV Cannstatt 00:40,36 488
8. Sebastian Christoph 1989(SB9) DLRG Weimar 00:41,97 457
9. Cristiano Marson 1973(SB3) ASD Briantea84 01:13,65 448
10. Robin Puppe 1984(SB7) BSG Jugend Bensheim 00:55,15 419
11. Nico Rudnick 1985(AB) BS Essen 00:38,97 404
12. Tobias Mühlbacher 1997(SB13) SV Lohhof 00:43,30 395
13. Philipp Buttmann 1994(SB6) BSV Ludwigshafen 01:07,82 285
14. Michael Killinger 1981(SB9) SV Cannstatt 00:50,04 269
14. Benjamin Sydell 1994(AB) BS Essen 00:44,62 269
16. Maximilian Weber 1995 SV Lohhof 00:43,43 245
17. Florian Schneider 1995(SB8) TV Groß-Umstadt 00:52,67 238
18. Harald Lehmann 1981(SB5) 1. WSV Selb 01:15,62 232
19. Marius Behrens 1996(SB14) SV Möhnewelle 00:49,36 231
20. Marcel Schmidt 1992(SB8) BSV Frankenthal 00:53,59 226
21. Moritz Appel 1986(SB14) TV Groß-Umstadt 00:49,73 225
22. Lukas Kreienkamp 1995(SB9) TV Neckargemünd 00:53,27 223
22. Renè Schaub 1997(SB14) DLRG Weimar 00:49,90 223
24. Gunter Donath 1959(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:48,20 213
25. Sebastian Wanninger 1991(AB) TV Neckargemünd 00:49,93 192
26. Gero Göldner 1975(SB8) Frisch auf Göppingen 00:57,25 185
27. Wolfgang Korsmeier 1970(SB14) VSG Wiesbaden 00:57,35 147
27. Dennis Schlee 1996(AB) TV Groß-Umstadt 00:54,51 147
29. Mathias Damm 1971(SB14) VSG Wiesbaden 01:00,38 126
30. Jonas Stechert 1998 FV-Wehrda 1919 00:57,09 107
31. Kai Peters 1986(AB) TV Groß-Umstadt 01:10,11 69
32. Urs Rechtsteiner 1999(SB6) TSG Söflingen 02:01,12 66
33. Silvio Walther 1999 BFV Ascota Chemnitz 01:07,95 64
34. Jens Kümmerle 1972(SB14) VSG Wiesbaden 01:20,13 54

Disqualifikation
Matthias Zeller 1996 (AB) SV Lohhof 14:45 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Arif Pirasal 1990 (SB14) BSV Frankenthal 14:48 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Gianluca Zoia 1989 (SB14) ASD Briantea84 14:45 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Mark Fay 1970 (SB14) VSG Wiesbaden 14:45 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Dirk Keim 1967 (AB) VSG Wiesbaden 14:45 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Pierre Orthen 1998 (SB4) MTV Stuttgart 14:45 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Volker Hänel 1970 (AB) BFV Ascota Chemnitz
Moritz Kühner 1995 (AB) BSV Ludwigshafen


